UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

        Ngọc Hồi, ngày     tháng    năm 2021

GIẤY MỜI

 Thực hiện nhiệm vụ mô hình khuyến nông năm 2021. Trung tâm DVNN

huyện đang triển khai thực hiện một số mô hình trồng trọt và chăn nuôi. Nhằm

kiểm tra đánh giá việc thực hiện các mô hình khuyến nông  nêu trên, kịp thời khích

lệ và tháo gỡ khó khăn vướng mắc phát sinh trong qúa trình triển khai thực hiện.

 Thực hiện chỉ đạo Lãnh đạo UBND huyện. Văn phòng HĐND và UBND

mời đoàn tham gia kiểm tra mô hình với thành phần và địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

 - Đ/c Nguyễn Văn Việt – Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.;

 - Lãnh đạo Phòng Tài chính kế hoạch;

 - Lãnh đạo Trung tâm DVNN huyện;

 - Lãnh đạo UBND các xã (nơi đoàn đến kiểm tra)

 2. Thời gian: 01 buổi vào lúc 14 giờ, ngày 04/8/2021 (thứ 4). Tập trung

tại trụ sở HĐND và UBND huyện.

 3. Địa điểm: Đi thực địa tại xã Đăk Ang (mô hình ngô và mô hình gà thịt)

và xã Đăk Xú, Đăk Kan (mô hình lúa).

 * Ghi chú: Trung tâm DVNN chuẩn bị nội dung và dẫn đoàn.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các đồng chí tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP và các PCVP;

- Lưu VT,TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-08-02T09:26:12+0700

		2021-08-02T11:12:01+0700

		2021-08-02T11:12:01+0700

		2021-08-02T11:12:01+0700

		2021-08-02T11:12:01+0700